ПРОТОКОЛ № 3

Заседания Общественного совета муниципального образования

город Новомосковск

Дата и время

проведения

12 сентября 2024 г. в 16.00 час.

Место

проведения:

администрация муниципального образования город

Новомосковск

Всего членов

совета:

23

Присутствовали: 21

Баранов В.В., Евстафьев А.В., Егорова Н.Ю., Завражнова

Н.А., Змеева С.Г., Крахмалюк О.Н., Ларкин В.А., Левшина

О.В., Лимасова Л.П., Лобанов А.В., Носкова Г.И., Овечкина

А.Р., Омарова М.В., Ракитин М.Д., Самойлова Н.А.,

Селифанова О.В., Ситникова Ю.В., Смирнова О.Н., Сухачев

Д.Н., Терехова Н.И., Шулковский В.Ю.

Приглашенные:  Соколова Александра Николаевна – руководитель аппарата

администрации муниципального образования город

Новомосковск,

Макарчева Ирина Викторовна – председатель комитета по

развитию местного самоуправления администрации

муниципального образования город Новомосковск,

Сердобинцева Анастасия Валерьевна – начальник

управления муниципального контроля администрации

муниципального образования город Новомосковск.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении проектов программ профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год:

- в сфере муниципального жилищного контроля;

- в сфере благоустройства;

- в сфере муниципального земельного контроля;

- в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве.

Слушали: Сердобинцеву Анастасию Валерьевну – начальника управления

муниципального контроля администрации муниципального образования город

Новомосковск.

Решили:

2.1. Принять к сведению информацию Сердобинцевой Анастасии Валерьевны –
начальника управления муниципального контроля администрации муниципального
образования город Новомосковск

2.2. Согласовать проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2025 год.

Председатель Общественного совета

муниципального образования

город Новомосковск                                                                          Змеева С.Г.